
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Amministrativa
COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determina n°.  37 
Registro Generale 
n° 331 

Data  
10-12-2021

OGGETTO: Liquidazione fattura 1180-2021 fornitura Software, servizi di 
assistenza area ragioneria, personale e protocollo Halley 
Sardegna. 

CIG: ZE5312801D

L’anno  duemilaventuno, il giorno  dieci del mese di dicembre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario n°2 del 29.01.2021, con il quale veniva 
individuato il Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo;

Vista la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale 
n°6 deI 06.04.2021 riguardante l’approvazione del Bilancio per l’anno 2021; 

Richiamate le proprie determinazioni n°5 del 26.03.2021, n°6 del 31.03.2021 e n°7 del 
16.04.2021 con le quale rispettivamente: 

• si disponeva di provvedere ad effettuare una trattativa diretta sul MEPA per la 
fornitura e installazione delle licenze software e il relativo servizio di assistenza, 
manutenzione e formazione, dei servizi di ragioneria, personale e segreteria con la 
ditta Halley Sardegna srl con sede ad Assemini in via Ticino 5, C.F. e P.IVA 
03170580926, e per una base d’asta imponibile di € 12.000,00 (CIG ZE5312801D); 

• si provvedeva ad affidare la trattativa n°1650641 per la fornitura e installazione delle 
licenze software e il relativo servizio di assistenza, manutenzione e formazione, dei 
servizi di ragioneria, personale e segreteria alla ditta Halley Sardegna srl con sede 
ad Assemini in via Ticino 5, C.F. e P.IVA 03170580926 per una somma di € 
7.365,00 più Iva al 22%, per un importo complessivo di € 8.985,30 (CIG 
ZE5312801D); 

• si provvedeva ad impegnare la somma complessiva di € 8.985,30 (CIG 
ZE5312801D); 

Vista la fattura elettronica n°1180 del 21.09.2021 (protocollo 1924) emessa dalla Ditta 
Halley Sardegna Srl con sede in Assemini, relativa all’intervento per installazione nuovo 
software, recupero e travaso dati, di € 4.117,50 (di cui € 3.375,00 imponibile ed € 742,50 
I.V.A. al 22%) e ritenuto la stessa regolare ai fini della liquidazione; 



2 Determinazione n. 01/37 del 10-12-2021 

Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INAIL 29587455; 

Atteso che, ai sensi dell’art.17-ter, D.P.R. N. 633/72, l’iva sarà versata direttamente 
dall’Ente Pubblico. 

Visto il capitolo 10130307, articolo 1, missione 1, programma 3 del bilancio 2021, 
impegno 154/2021; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

- di liquidare e pagare, sulla base di quanto precisato in premessa, la fattura elettronica 
emessa dalla Ditta Halley Sardegna srl con sede in Assemini, Via Ticino 5/7, 
P.I.03170580926, n°1180 del 21.09.2021 (protocollo 1924 relativa all’intervento per 
installazione nuovo software, recupero e travaso dati (trattativa n°1650641), per l’importo 
complessivo di € 4.117,50 (di cui € 3.375,00 imponibile ed € 742,50 I.V.A. al 22%), CIG 
ZE5312801D già imputata sul capitolo 10130307 del bilancio 2021, impegno 154/2021; 

- di dare atto che, ai sensi dell’art.17-ter, D.P.R. N. 633/72, l’iva sarà versata direttamente 
dall’Ente Pubblico. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 



3 Determinazione n. 01/37 del 10-12-2021 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 10.12.2021. 

Lì 10.12.2021 

IL RESPONSABILE 
   


